（証券コード７８６７）

                                2019年５月 24日

株 主 各 位

                        東京都葛飾区立石七丁目９番 10号

                        株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

                        代表取締役社長  小島  一洋

        「第６８回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、2019年５月 24日に公表いたしました当社「第 68 回定時株主総会招集ご通知」

  の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申

  しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

                   記

【訂正箇所】

  招集ご通知 51頁

 ＜訂正前＞

  ４．会社役員に関する事項

  （１）取締役及び監査役の状況（2019年３月 31日現在）

地   位 氏     名 担当及び重要な兼職の状況

専務取締役 鴻 巣   崇 取締役副社長

＜訂正後＞

  ４．会社役員に関する事項

  （１）取締役及び監査役の状況（2019年３月 31日現在）

地    位 氏     名 担当及び重要な兼職の状況

取締役副社長 鴻 巣   崇 事業統括管掌

                                      以上